MARCOS VALER tirlarrAmx.- ~en

Vereador - Auto

ANNA

5 4ANT"ANNA MARC

REQUERIMENTO N.o 06/89,

Lxi0 Senhor Presidente da CUara Nnicipnl de Cabo F io.

RECUE;g0 aDukri.a 2osa, na ;-(5 ma regi -

~tal, envio de expediente ao Chefe do DETRAN, solíci

tendo provideincias no sentido de serem retirados os cami

nhoes estacionados indevidamente no acostamento da Nveni

de Am;rica Central, na altura da Transportadora 	Deita

Votpo.

SALA DAS SESS ;ES, 20 de março de 1 989.

JUS11F 1 CATIVA

Há mais de quinze anos estes caminhes ocu

paul o Pátio de Refinaria Nacional de Sal • Sal Cisne as

para serem carregados. De uns tempos para cá, os mesmos

passaram a ocupar indevidamente o acostamento da Aveni

da Amárica Central, atrapalhando o tránsito de carros e

pedestres que transitam por aquele local.

DAS ,ESSõES, 20 de março de 1 989.

Vereador 	t r

nlf